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GIRCUITOIDIIPOMPOSA

Gl

ASWI0- 200 1y

LS00 miglia:

500 Miglia di Pomposa

Kart 4 Fun

Endurance
Prove (14:40:00 Tempo) Iniziato a 20:30:00

Circuito di Pomposa 1,200 Km.
15/05/2010 20:30.

I.Il

Il
o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
65 33.975 +4.054 6:09:48.803
(5) TEAM MAGIC FREEM 66 18:49.413 +18:19.492 6:28:38.216
1 20:50:41.639 67 30.022 +0.101 6:29:08.238
2 32.825 +2.904 20:51:14.464 68 18:42.014 +18:12.093 6:47:50.252
3 18:46.661  +18:16.740 21:10:01.125 69 56.812 +26.891 6:48:47.064
4 49.761 +19.840  21:10:50.886 70 33.149 +3.228 6:49:20.213
5 16:41.743  +16:11.822  21:27:32.629 n 18:42.164  +18:12.243 7:08:02.377
6 47.024 +17.103 21:28:19.653 72 29.921 7:08:32.298
7 18:47.997 +18:18.076 21:47:07.650 73 18:26.674 +17:56.753 7:26:58.972
8 34.148 +4.227 21:47:41.798 74 35.716 +5.795 7:27:34.688
9 18:47.716 +18:17.795 22:06:29.514 75 18:38.714 +18:08.793 7:46:13.402
10 33.585 +3.664 22:07:03.099 76 33.911 +3.990 7:46:47.313
11 20:05.991 +19:36.070 22:27:09.090 77 18:23.371 +17:53.450 8:05:10.684
12 57.475 +27.554  22:28:06.565 8 34.489 +4.568 8:05:45.173
13 31.700 +1.779 22:28:38.265 79 19:39.957 +19:10.036 8:25:25.130
14 19:34.395  +19:04.474  22:48:12.660 80 33.305 +3.384 8:25:58.435
15 35.947 +6.026 22:48:48.607 81 19:28.758 +18:58.837 8:45:27.193
16 18:10.698  +17:40.777  23:06:59.305 82 30.459 +0.538 8:45:57.652
17 40.234 +10.313 23:07:39.539 83 17:28.605 +16:58.684 9:03:26.257
18 18:38.472  +18:08.551 23:26:18.011 84 50.636 +20.715 9:04:16.893
19 45.783 +15.862 23:27:03.794 85 31.303 +1.382 9:04:48.196
20 18:38.291  +18:08.370  23:45:42.085 86 18:46.695  +18:16.774 9:23:34.891
21 33.980 +4.059  23:46:16.065 87 32.033 +2.112 9:24:06.924
22 18:05.090 +17:35.169 4:21.155 88 19:10.593 +18:40.672 9:43:17.517
23 34.174 +4.253 4:55.329 89 31.463 +1.542 9:43:48.980
24 19:13.816 +18:43.895 24:09.145 90 18:16.387 +17:46.466 10:02:05.367
25 50.088 +29.167 25:08.233 91 31.664 +1.743 10:02:37.031
26 45.293 +15.372 25:53.526 92 19:09.734 +18:39.813 10:21:46.765
27 18:47.497  +18:17.576 44:41.023 93 38.706 +8.785 10:22:25.471
28 20.927 +0.006 45:10.950 94 18:22.028 +17:52.107 10:40:47.499
29 33.993 +4.072 45:44.943 95 30.129 +0.208 10:41:17.628
30 18:32.770 +18:02.849 1:04:17.713 96 19:14.040 +18:44.119 11:00:31.668
31 30.051 +0.130 1:04:47.764 97 30.339 +0.418 11:01:02.007
32 18:33.645 +18:03.724 1:23:21.409 98 14:05.127 +13:35.206 11:15:07.134
33 33.882 +3.961 1:23:55.291
34 18:16.810  +17:46.889 1:42:12.101
35 1:04.035 +34.114 1:43:16.136
36 41.233 +11.312 1:43:57.369
37 13:33.215 +13:03.294 1:57:30.584
38 35.491 +5.570 1:58:06.075
39 17:34.410  +17:04.489 2:15:40.485
40 31.588 +1.667 2:16:12.073
41 18:29.997  +18:00.076 2:34:42.070
42 35.065 +5.144 2:35:17.135
43 18:36.365 +18:06.444 2:53:53.500
44 34.303 +4.382 2:54:27.803
45 18:50.288  +18:20.367 3:13:18.091
46 37.965 +8.044 3:13:56.056
47 19:00.429  +18:30.508 3:32:56.485
48 33.108 +3.187 3:33:29.593
49 18:39.158  +18:09.237 3:52:08.751
50 39.149 +9.228 3:52:47.900
51 18:31.563  +18:01.642 4:11:19.463
52 1:06.068 +36.147 4:12:25.531
53 36.581 +6.660 4:13:02.112
54 19:10.635  +18:40.714 4:32:12.747
55 31.989 +2.068 4:32:44.736
56 18:24.391 +17:54.470 4:51:09.127
57 36.638 +6.717 4:51:45.765
58 18:28.670 +17:58.749 5:10:14.435
59 39.927 +10.006 5:10:54.362
60 19:07.182  +18:37.261 5:30:01.544
61 32.790 +2.869 5:30:34.334
62 19:09.009  +18:39.088 5:49:43.343
63 31.824 +1.903 5:50:15.167
64 18:59.661 +18:29.740 6:09:14.828
Capo del Servizio Cronometraggo: Orbits

Direttore di gara: Anzio Landi
Commissario CSAI. Dino Scarabello
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